de frente a fundos, limita-se com o lote 12, medindo 25,50m (vinte e cinco meros e cinquenta centímetros_; e ao leste, de frente a fundos, limita-se com o
lote 10, medindo 25,50m (vinte e cinco metros e cinquenta centímetros), distando 70,00m (setenta metros) da esquina formada pelo acesso 17;
perfazendo área total de 255,00 m² (duzentos e cinquenta e cinco metros quadrados). Localizado no quarteirão assim formado: ao Sul, com a Rua D, ao
norte, com o Acesso 2. ao leste, com a Avenida A; e ao oeste, com o Acesso 17. • CONSTRUÇÃO: UM PRÉDIO DE ALVENARIA, com frente para a Rua Roque
Nova Pinto, n° 556, Bairro Stand, Bagé/RS.